
SHOQERIA "PRIME TEXTILES'' SHPK
Rruga e Kavajes, Godina 3rZona Kadastrale 8250 Tirane, Shqiperi
TIRANE, ALBANIA

V E N D I M
I ORTAKEVE TE SHOQERISE

"PRJME TEXTILES'' SHPK

Ortaket e shoqerise "PRIME TEXTILES" SHPK, sot me daten 25.06.2021, pasi mori ne
shqyrtim rendin e dites te caktuar nga administratori saj per miratimin e pasqyrave
financiare te vitit 2020. si dhe destinimin e rezultatit ushtrimor 2020.

K O N S T A T O I  S E :

Z.Ermir Ndreaj me cilisine e administratorit ne shoqerine'oPRlME TEXTILES" SHPK ka
kerkuar miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2020, destinimin e rezultatit ushtrimor
sipas dokumentacionit qe disponon shoqeria.
Ne shqyrtimin, analizimin e bere nga ortaket shoqerise Zry.Yalbona Lloha dhe Z. Ioani
Kaleja u shprehen per dokumentacionin qe paraqiti drejtimi i shoqerise per pasqyrat
financiare te vitit 2020, dhe per rezultatin e shoqerise te vitit 2020.
Sipas Statutit te Shoqerise dhe te Ligjit Nr. 9901 Date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe
Shoqerite Tregtare",

V E N D O S I

Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2020 te paraqitur nga drejtimi ne perbede te
tyre si, te Bilancit Kontabel te ushtrimit 2020, te pasqyres te performances(PASH-ne),
te pasqyres te levizjes te kapitalit, te pasqyres te fluksit te parave, te shenimeve
financiare, te raportit te drejtimit.

Shoqeria per vitin 2020 ka rezultuar me humbje ne Shumen 62 367 Leke.

3) Gjithe dokumentacioni qe pergatit per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2020
te Shoqerise"PRIME TEXTILES"SHPK, te depozitohen ne Qendren Kombetare te
Biznesit sipas kerkesave te Ligjit Nr. 9723 Date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare
te Regjistrimit" i ndryshuar, dhe statutit te shoqerise.

Vendimi u muar nga ortaket
PER SHOQERINE "PRIME TEXTILES" SHPK

ORTAKET

VALBONA LLOHA

IOANI KALEJA

1)

2)
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